【別紙様式１】
福井県伝統的民家保存活用推進員応募申込書

わたしは、福井県伝統的民家保存活用推進員制度の趣旨を理解し、別紙留意事項に同意のうえ、同推進員に登録されることを希望しますので、下記のとおり申し込みます。
申込日　　　 年　 月 　日

福井県知事 様
記

	申込者の
ふりがな
氏 　名（自署）
	（ふりがな）

	（氏 名）　　　　　　　　　　　　　　　 （ 男 ・ 女 ）

	生年月日等
	年 　　月 　　日生 　　（年齢）　　 歳

	現 住 所

	〒

	電話番号等
	（電話）　　　　　　　　　　 （ＦＡＸ）

（電子メール）

	職業・
勤務先等名
	（職業）
（勤務先等）　　　　　　　　　　　　 （電話）

	留守時の
連絡先等
	住所等 〒
電 話

	活動分野等（※）
	□　伝統的民家の新築やリフォームの設計・工事等に関する情報提供・相談
□　伝統的民家の居住上の問題に関する情報提供・相談
□　伝統的民家の維持管理に関する情報提供・相談
□　伝統的民家の建築制限等に関する法律についての情報提供・相談
□　伝統的民家を活用したまちづくりに関する情報提供・相談
□　空き家（伝統的民家）の情報提供・相談
□　伝統的民家の改修に関する助成、融資、税制等の情報提供・相談
□　地域の講習会、現場見学会の開催・講師
活動地域（福井坂井地区・奥越地区・丹南地区・二州地区・若狭地区）

※「活動分野等」欄は、ご自身が担当可能な活動分野に☑を付けてください。また、活動する地域が限定される場合は、その旨をご記入ください。
履 　歴　事　項
	職　　歴
（略　　歴）
	年 月～ 現 在

	年 月～ 年 月

	年 月～ 年 月

	年 月～ 年 月

	年 月～ 年 月

	所有資格・免許等

	伝統的民家に関する活動の経験とその内容
	（応募資格に該当する現場名等の実務経歴を記載してください）

	活動可能な日・時間
	・平日（月～金）　 ・土曜 　・日曜，祝日
・午前 　・午後（夕方前）　 ・夕方～夜
（あてはまるものすべてに〇をつけてください。）

（別紙）推進員活動上の留意事項

１　推進員は、相談者に登録証を提示して推進員の業務範囲を説明し、その業務を無償で行う。

２　推進員は、外観上目視できる範囲で現地調査を行い、依頼者の相談に応じる。
３　推進員は、常にその業務に関して有する知識および技能の水準を向上させ、資質の向上を図るよう努める。

４　推進員の登録を受けたものは、次の行為をしてはならない。

(1) 強引な勧誘等、推進員の信用を傷つけ、または推進員の不名誉となる行為。

(2) 推進員の業務に関し知り得た秘密を本人の同意なく他に漏らす行為。推進員でなくなった後も、また同様とする。
写 真

縦3.0cm，横2.5cm，胸から上

最近３ヶ月以内に撮影したもの

写真を貼る位置